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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03224401P

2. Data e Regjistrimit 24/08/2020
3. Emri i Subjektit GREEN CENTRAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Prane shkolles "LEONARDO 
MURIALDO", Godina nr.5, Sheq i Madh, Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet e 

meposhtme: Mbjelljes, rritjes dhe perpunimit te te gjitha 
prodhimeve bujqesore kryesisht prodhimin, marketingun dhe 
tregtimin e perimeve ne sera por edhe ne fushe. 1) Prodhimin 
e te gjitha produkteve bujqesore: Dritherat, perimet si dhe 
agrumet. 2) Eksport import brenda dhe jashte vendit i te 
gjitha produkteve ne gjendje te njome e te thate apo te 
konservuar. 3) Importi i plehrave kimike Herbicideve, 
insekticideve si dhe farnat e te gjitha llojeve. 4) Importimi i 
te gjitha makinerive bujqesore si dhe makinerive te 
perpunimit dhe te konservimit, si dhe dhomat frigoriferike. 
5) Te rrise bashkepunimin e shoqerise brenda dhe jashte 
vendit per marrje eksperience. 6) Do te mundohemi te 
prodhojme Bio. 7) Nxitjen dhe organizimin e aktiviteteve qe 
kane te bejne me prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve te 
fermereve. 8) Sigurimin dhe furnizimin e fermereve me 
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impute cilesore dhe me cmime te favorshme.

Liljana Prifti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2020                Deri: 20/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN CENTRAL
E-Mail: greencentralshpk@gmail.com  
Telefon: 0692317159  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-577860-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3CCD0-6AF0-4625-B5D3-0E4E252B6410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62932C04-E089-470B-A64F-45FCB990250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B6B7AA-494D-4337-A36F-9C169C9690AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E28B3B-92E1-49BE-8C4C-EB0B302A1DC3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


